
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
14.01.2015         м. Кривий Ріг     №7 
⌐                                                         ¬ 
Про затвердження складу 
міських галузевих рад підприєм-
ців у новій редакції 
 

 
З метою залучення суб’єктів господарювання  до участі в реалізації 

державної політики у сфері підприємництва, удосконалення засад партнерства, 
відкритості та прозорості при їх взаємодії з представниками органів місцевого 
самоврядування відносно підготовки проектів нормативно-правових актів, 
розробки спільних пропозицій щодо вирішення найбільш проблемних питань 
бізнесу, провадження регуляторної політики; ураховуючи протоколи засідань 
міських галузевих рад підприємців; керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 
1. Затвердити склад міських галузевих рад підприємців у новій редакції 

(додається). 
 
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради 

від 15.01.2014 №6 «Про внесення змін до складу міських галузевих рад 
підприємців та затвердження його в новій редакції» (крім пункту 2). 

 
3. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступників міського 

голови, керуючу справами виконкому міської ради відповідно до розподілу 
обов’язків. 

    
 
 
 
Міський голова        Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Рішення виконкому міської ради  
        14.01.2015 №7 

 
СКЛАД 

міських галузевих рад підприємців 
 

з питань охорони здоров’я: 
Денисов  
Олег Олександрович 

- директор приватного підприємства «ГАЛЕН», 
голова ради (за згодою) 
 

Тимошенко 
Наталія Антонівна 

- директор товариства з обмеженою відповіда-
льністю «ЕНЗИМ», заступник голови ради (за 
згодою) 
 

Куніцина  
Світлана Юріївна  

- головний лікар товариства з обмеженою від-
повідальністю «МЕДИКОМ», секретар ради (за 
згодою) 

 

Члени галузевої ради: 

Бігдан  
Антін Васильович  

- директор комунального підприємства «ФАР-
МАЦІЯ» 
 

Коваленко 
Олег Володимирович 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 
 
 

Кудінова-Савченко  
Ніна Олексіївна 

- головний лікар товариства з обмеженою відпо-
відальністю «ВАШ ЗІР» (за згодою) 
 

Левченко 
Сергій Вікторович 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 
 
 

Литвінов  
Дмитро Валерійович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ФОН-ТАН» (за згодою) 
 

Мартинова 
Марина Миколаївна 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «КОЛОЗІР» (за згодою) 
 

Пономар 
Сергій Дмитрович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ФАРМА ЛЮКС КР» (за згодою) 

Стратенчук 
Валентина Миколаївна 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 



Хардін 
Андрій Вікторович 

- директор товариства з обмеженою відповіда-
льністю «ЖИВИЦЯ» (за згодою) 

Чуваков 
Олександр Миколайович 

- головний лікар товариства з обмеженою 
відповідальністю «БМДЦ  ПЛЮС» (за згодою). 

Відповідальна особа – начальник управління охорони здоров’я виконкому 
міської ради Мурашко К.В.;  

 
з  питань транспорту та зв’язку: 

 
Нестеров 
Олег Віталійович   

- голова Криворізької міської асоціації сприяння 
організації і розвитку пасажирських і вантаж-
них перевезень «ПРИВАТ-АВТОПЕРЕВІЗНИК», 
голова ради (за згодою) 
 

Грищенко  
Віктор Григорович 

- начальник комбінованого центру телекому-
нікацій №525 публічного акціонерного това-
риства «УКРТЕЛЕКОМ», заступник голови 
ради (за згодою) 
 

Третяченко  
Володимир Олександрович 

- фізична особа-підприємець, секретар ради (за 
згодою) 

   

Члени галузевої ради: 

Баранов 
Олег Аркадійович  

- фізична особа-підприємець (за згодою) 
 
 

Карамушка 
Олег Валентинович 

- голова правління громадської організації 
«КРИВОРІЗЬКА СПІЛКА ВОДІЇВ» (за згодою) 
 

Лещенко 
Валерій Григорович 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 
 
 

Пасічник  
Олег Леонідович 

- директор Криворізької філії товариства з обме-
женою відповідальністю «ТЕЛЕСВІТ» (за зго-
дою) 
 

Приходько 
Олександр Якович  

- директор комунального підприємства «МІСЬ-
КИЙ ТРОЛЕЙБУС». 

Відповідальна особа – начальник відділу транспорту і зв’язку виконкому 
міської ради  Сиротюк С.В.; 
 



з  питань торгівлі та ресторанного господарства: 
Бугаєвський 
Сергій Олександрович 

- фізична особа-підприємець, голова ради (за 
згодою) 

Темченко 
Тетяна Борисівна 

- генеральний директор товариства з обмеженою 
відповідальністю «ВАТЕРЛАЙН», заступник 
голови ради (за згодою) 
 

Будько 
Ніна Іванівна 

- фізична особа-підприємець, секретар ради (за 
згодою) 

Члени галузевої ради: 

Кафтасьєв 
Олег Володимирович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «МТБ ГРУП» (за згодою) 
 

Легун  
Віктор Трохимович 

- директор Державного професійно-технічного 
навчального закладу «КРИВОРІЗЬКИЙ НАВ-
ЧАЛЬНО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР» (за згодою) 
 

Січкар 
Олександр Олександрович 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 
 
 

Філяк 
Василь Михайлович 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 
 
 

Шматко 
Наталія Миколаївна 

- член міської координаційної ради з питань  
розвитку підприємництва (за згодою). 

 
Відповідальна особа – начальник управління розвитку підприємництва 

виконкому міської ради Рижкова І.О.; 
 
з питань діяльності готелів, надання індивідуальних послуг: 

Патрін 
Сергій Анатолійович 

- директор приватного підприємства «ДОМТЕХ-
СЕРВІС», голова ради (за згодою) 
 

Посохов  
Ігор Юрійович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ВЕНЕЦІЯ-БЕСТ», заступник голови 
ради (за згодою) 

Мірошниченко 
Ірина Миколаївна 

- фізична особа-підприємець, секретар ради (за 
згодою) 

Члени галузевої ради: 
Васяєва  
Олена Олегівна 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 



Гамазинський  
Юрій Євгенович 

- директор комунального підприємства «КРИВ-
БАСВОДОКАНАЛ» 

Дроздова  
Тетяна Михайлівна  

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «НАУКОВО-ВИРОБНИЧА ПОБУТОВА 
ФІРМА «ДІАМАНТ» (за згодою) 
 

Калиниченко  
Денис Вікторович 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 

Кучеренко 
Олег Петрович 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 

Ліщук  
Леонід Степанович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ЕКОСПЕЦТРАНС» (за згодою) 

Сінюра  
Олександр Володимирович 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 

Фішлін 
Володимир Юхимович 

- директор товариства з обмеженою відпові-
дальністю «СЕРВІС-ЦЕНТР ПОБУТОВОГО 
ОБСЛУГОВУВАННЯ», голова Криворізької 
міської громадської організації «СПІЛКА 
РОБІТНИКІВ СФЕРИ ПОБУТУ ТА ПЛАТНИХ 
ПОСЛУГ» (за згодою) 
 

Шиятий  
Ігор Володимирович 

- заступник директора комунального підприєм-
ства «РИТУАЛ СЕРВІС ПЛЮС». 

 
Відповідальні особи – начальники управлінь благоустрою та житлової 

політики, розвитку підприємництва виконкому міської ради Катриченко О.В., 
Рижкова І.О.; 
 

з правових питань та судово-експертної діяльності: 
Лозицький  
Олександр Павлович   

- засновник товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «ЮСТІН-
ФОРМ», голова ради (за згодою) 

Ямковий Денис 
Анатолійович 

- директор Криворізького представництва Дніпро-
петровської торгово-промислової палати, заступ-
ник голови ради (за згодою) 
 

Примєрова  
Світлана Іванівна 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «ЮСТІН-
ФОРМ», секретар ради (за згодою) 
 



Члени галузевої ради: 

Бутко 
Олександр Олександрович 

- начальник юридичного відділу товариства з 
обмеженою відповідальністю «НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «УКРГЕО-
ПРОЕКТ» (за згодою) 
 

Дуда  
Ілона Сергіївна 

- начальник відділу експертно-будівельних випро-
бувань і аудиту товариства з обмеженою відпові-
дальністю «НДПІ БУДТЕХЕКСПЕРТИЗА» (за 
згодою) 
 

Патрушева  
Наталія Володимирівна 

- директор приватного підприємства «ТЕЯ», голо-
ва Криворізької міської профспілкової органі-
зації «СОЛІДАРНІСТЬ» (за згодою) 

Стецюк 
Вікторія Миколаївна 

- начальник юридичного відділу товариства з 
обмеженою відповідальністю «НДПІ БУД-
ТЕХЕКСПЕРТИЗА» (за згодою). 

 
Відповідальна особа – начальник юридичного управління виконкому міської 
ради Гожій В.Д.; 
 

з питань промисловості та будівництва: 
Ткаченко  
Григорій Іванович 

- генеральний директор товариства з обмеженою 
відповідальністю «КРИВОРІЖЕЛЕКТРОМОН-
ТАЖ», голова ради (за згодою) 
 

Бекаревич  
Олег Германович 

- головний інженер товариства з обмеженою від-
повідальністю «ВЕСТАШЛЯХБУД», заступник 
голови ради (за згодою) 
 

Мирошников  
Дмитро Вікторович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «КРАТОС», секретар ради (за згодою) 

Члени галузевої ради: 

Бєлкун 
Юрій  Миколайович 

- начальник будівельної лабораторії товариства з 
обмеженою відповідальністю «МОНТАЖ-
УНІВЕРСАЛ» (за згодою) 
 

Дробот 
Володимир Олексійович 

- голова правління приватного акціонерного това-
риства «ЗОВНІШНЬОТОРГОВЕЛЬНА НАУКО-
ВО-ВИРОБНИЧА ФІРМА «КОЛО» (за згодою) 
 

Єрьоменко  
Андрій Андрійович 

- директор приватного підприємства «АІТ 
ЕНЕРГО» (за згодою) 



 

Зюган  
Анатолій Іванович 

- засновник товариства з обмеженою відповіда-
льністю «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ОБ’ЄД-
НАННЯ «КОГОРТА» (за згодою) 
 

Козаченко 
Олександр Володимирович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ЕТАЛОНБУДСЕРВІС» (за згодою) 
 

Кучак 
Олександр Степанович 

- директор приватного підприємства «НВП 
СТРОЙМОНТАЖНАЛАДКА» (за згодою) 
 

Стрижко  
Віктор Володимирович 

- головний інженер приватного акціонерного 
товариства «КРИВОРІЖГАЗБУД» (за згодою) 
 

Череп 
Олег Миколайович 

- виконавчий директор товариства з обмеженою 
відповідальністю «ТЕПЛОВОДБУД» (за зго-
дою). 

 
Відповідальні особи – начальники управлінь економіки, капітального 
будівництва виконкому міської ради Підпалько Т.А., Осадчий О.М.;  
 

з  питань виробництва продуктів харчування, діяльності ринків: 
 

Плахтієнко 
Валентина Тимофіївна 

- фізична особа-підприємець, голова ради (за 
згодою) 
 

Сивограков 
Андрій Леонідович 

- директор товариства з обмеженою відпові-
дальністю «МЕГА-МАРКЕТ», заступник голови 
ради (за згодою) 
 

Грунь  
Микола Петрович 

- заступник директора публічного акціонерного 
товариства  «КРИВОРІЖХЛІБ», секретар ради 
(за згодою) 
 

Члени галузевої ради: 

Бєла 
Олена Володимирівна  

- директор товариства з обмеженою відпові-
дальністю «ГЕЛІОС ЛТД» (за згодою) 
 

Вітюнін 
Володимир Олексійович 

- директор підприємства споживчої кооперації 
«ЦЕНТРАЛЬНИЙ РИНОК» у м. Кривому Розі 
Дніпропетровської облспоживспілки (за згодою) 
 



Гоманков 
Юрій Васильович 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 
 
 

Гунько 
Сергій Олександрович 

- директор товариства з обмеженою відпові-
дальністю «ТОНА ЛТД» (за згодою) 
 

Довженко 
Євгенія Володимирівна  

- директор приватного підприємства «ІТЄВА» (за 
згодою). 
 

Відповідальна особа – начальник управління розвитку підприємництва 
виконкому міської ради Рижкова І.О.;  
 

з питань освіти, науки та інноваційної діяльності:  
Корєєва 
Ольга Михайлівна 

- директор приватного вищого навчального зак-
ладу «ІНСТИТУТ ДІЛОВОГО АДМІНІСТРУ-
ВАННЯ», голова ради (за згодою) 
 

Постаногов 
Олег Федорович 

- директор приватного підприємства «ІНФО-
ПОСТ ТРЕНІНГ-ЦЕНТР», заступник голови 
ради (за згодою) 
 

Гавриш  
Валентина Володимирівна 

- завідуюча кафедри приватного вищого навчаль-
ного закладу «ІНСТИТУТ ДІЛОВОГО АДМІ-
НІСТРУВАННЯ», секретар ради (за згодою) 

Член галузевої ради: 

Ситай  
Володимир Олексійович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «АГЕНТСТВО ІНДУСТРІАЛЬНОГО 
МАРКЕТИНГУ» (за згодою). 

Відповідальна особа – начальник управління освіти і науки  виконкому міської 
ради Касимова Н.О.; 
 

з питань архітектури, проектування, дизайну  
міського середовища та реклами: 

Боровик 
Тетяна Анатоліївна 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ДОР», голова ради (за згодою) 
 

Бакальцев 
Володимир Миколайович 

- фізична особа-підприємець, голова Криворізької 
організації Національної спілки архітекторів 
України, заступник голови ради (за згодою) 
 

Толопіло 
Олена Володимирівна 

- заступник директора товариства з обмеженою 
відповідальністю «ДОР», секретар ради (за зго-
дою) 



 

 Члени галузевої ради: 

Авраменко 
Олександр Олександрович 

- генеральний директор приватного акціонерного 
товариства «ЗОВНІШНЬОТОРГОВЕЛЬНА НАУ-
КОВО-ВИРОБНИЧА ФІРМА «КОЛО» (за зго-
дою) 
 

Васильєва 
Олена Валентинівна 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «НДПІ БУДТЕХЕКСПЕРТИЗА» (за зго-
дою) 
 

Дорогой 
Олександр Васильович 

- заступник голови Криворізької організації Націо-
нальної спілки архітекторів України (за згодою) 
 

Зайцев 
Володимир Іванович 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 
 
 

Зінченко 
Ірина Федорівна  

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ЮПК ЮРПРОЕКТ» (за згодою) 
 

Мирошников 
Дмитро Вікторович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «КРАТОС» (за згодою) 
 

Приходько 
Марина Сергіївна 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «РА РАДАР» (за згодою) 

Романченко 
Олена Миколаївна 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 
 
 

Слізовська 
Наталія Григорівна 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 
 
 

Тесленко 
Сергій Вадимович 

- директор  товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «РЕКЛАМНИЙ ПРОСТІР» (за згодою) 
 

Чмихова 
Сільвія Володимирівна 

-  директор  приватного підприємства «АРХ-ІОН» 
(за згодою). 

 
Відповідальна особа – начальник управління містобудування і архітек-тури 
виконкому міської ради Гнатовський П.П.; 
 
 
 



з питань діяльності у сфері культури, спорту,  
 організації подорожувань, відпочинку та розваг:  

Мельникова 
Олена Миколаївна 

- фізична особа-підприємець, організатор гаст-
рольних заходів, голова ради (за згодою) 
 

Гудима  
Тетяна Вадимівна 

- фізична особа-підприємець, організатор гаст-
рольних заходів, заступник голови ради (за 
згодою) 

Полякова 
Алла Василівна 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ТУРИСТИЧНЕ АГЕНТСТВО «КРИВ-
БАСТУР», заступник голови ради  (за згодою) 
 

Войтюк 
Тетяна Георгіївна 

- фізична особа-підприємець, керівник туристич-
ної агенції «ТВ-ТУР», секретар ради (за згодою) 

Члени галузевої ради: 

Алексєєв 
Сергій Миколайович 

- фізична особа-підприємець, організатор гаст-
рольних заходів (за згодою) 
 

Легун  
Віктор Трохимович 

- директор Державного професійно-технічного 
закладу «КРИВОРІЗЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИ-
РОБНИЧИЙ ЦЕНТР» (за згодою)  

Новак 
Віктор Юрійович 

- голова правління громадської організації «ВЕ-
ЛОКРИВБАС» (за згодою) 

Петренко 
Сергій Васильович 

- фізична особа-підприємець, керівник спор-
тивного клубу «ЦУНАМІ» (за згодою). 
 

Відповідальні особи – начальник управління культури і туризму, голова 
комітету з фізичної культури і спорту виконкому міської ради Стрига Н.В., 
Коваленко І.І.;   
 

з питань страхування, фінансового посередництва, операцій біржових 
 та з нерухомим майном: 

Босняк  
Микола Григорович 

- директор Криворізької філії приватного акціо-
нерного товариства «АКЦІОНЕРНА СТРАХОВА 
КОМПАНІЯ «ІНГО УКРАЇНА», голова ради (за 
згодою) 
 

Мамульчик  
Олександр Васильович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «МАМУЛЬЧИК І К», заступник голови 
ради (за згодою) 
 



Слободзян  
Світлана Іванівна 

- директор Криворізької  філії публічного акціо-
нерного товариства «УКРАЇНСЬКА СТРАХОВА 
КОМПАНІЯ «ГАРАНТ-АВТО», секретар ради 
(за згодою) 
 

Члени галузевої ради: 

Амельченко  
Олена Миколаївна 

- керуюча Криворізьким відділенням №2 публіч-
ного акціонерного товариства «ДОЧІРНІЙ БАНК 
«СБЕРБАНК РОСІЇ» (за згодою) 
 

Бойчук  
Сергій Степанович 

- директор Криворізької універсальної товарної 
біржі  (за згодою) 
 

Костишин  
Дмитро Олександрович 

- голова громадської організації «КРИВОРІЗЬКЕ 
МІСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ АСОЦІАЦІЇ ФАХІВЦІВ 
З НЕРУХОМОСТІ (РІЄЛТОРІВ) УКРАЇНИ» (за 
згодою) 
 

Омельченко  
Сергій Вікторович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ІНВЕСТ-КРИВБАС-ЕКСПЕРТ» (за зго-
дою) 
 

Рогашевський  
Ігор Борисович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ОЦІНОЧНА ФІРМА «ПОГЛЯД»  (за зго-
дою) 

Федорінов  
Сергій Віталійович 

- директор приватного підприємства «БЮРО 
НЕРУХОМОСТІ «СПЕКТР» (за згодою) 
 

Цапков 
Вячеслав Сергійович 

- керуючий Криворізьким відділенням №1 пуб-
лічного акціонерного товариства «ДОЧІРНІЙ 
БАНК «СБЕРБАНК РОСІЇ» (за згодою) 
 

Шкляр  
Євген Вікторович 

- оцінювач товарної біржі «БАЗИС» (за згодою). 

 
Відповідальні особи – начальники управлінь економіки, комунальної власності 
міста виконкому міської ради Підпалько Т.А., Растєгаєва Т.О.; 
 

з питань енергозбереження: 
Кузьмин  
Сергій Олександрович 

- фізична особа-підприємець, голова ради (за 
згодою) 
 

Коваль  
Андрій Вікторович 

- фізична особа-підприємець, заступник голови 
ради (за згодою) 



 

М'ясоєдов 
Тарас Володимирович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «СПЕЦІАЛЬНЕ КОНСТРУКТОРСЬКО-
ТЕХНОЛОГІЧНЕ БЮРО КОМПЛЕКСНОЇ 
ТЕХНОЛОГІЇ ЕЛЕКТРОРЕМОНТУ – КРИВ- 
БАС», секретар ради (за згодою) 
 

Члени галузевої ради: 

Беркут  
Яна Володимирівна 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ЕСТРЕЯ» (за згодою) 
 

Глінський 
Євген Вікторович  

- керівник проектів і програм товариства з обме-
женою відповідальністю «ЕНЕРГОІМПУЛЬС» 
(за згодою) 
 

Каминін 
Сергій Валерійович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «КОМПАНІЯ НАВІ» (за згодою) 
 

Каюн 
Олександр Анатолійович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «УКРТЕХНОСЕРВІС-ЛТД» (за згодою) 
 

Кучак 
Олександр Степанович 

- директор приватного підприємства «НВП 
СТРОЙМОНТАЖНАЛАДКА» (за згодою) 
 

Носенко 
Віталій Миколайович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ПОЛІІНВЕСТБУД» (за згодою) 
 

Островський 
Олександр Васильович 

- комерційний директор товариства з обмеженою 
відповідальністю «ТЕПЛОМОДЕРНІЗАЦІЯ» (за 
згодою) 
 

Ратушний 
Геннадій Віталійович 

- регіональний координатор товариства з обмеже-
ною відповідальністю «СУЧАСНІ ТЕХНОЛОГІЇ 
НАГРІВАННЯ» (за згодою). 

 
Відповідальна особа – начальник відділу  з  питань  енергоменеджменту та 
впровадження енергозберігаючих технологій виконкому міської ради       
Галочка І.М.; 
 

з питань земельних відносин: 
Ільченко 
Володимир Феодосійович  
 

- фізична особа-підприємець, голова ради (за зго-
дою) 



Тупало 
Василь Володимирович 

- інженер  землевпорядник  товариства  з  обмеже-
ною відповідальністю «АГРО», заступник голо-
ви ради (за згодою) 
 

Міхайлова  
Ольга Володимирівна 
 

- юрисконсульт  товариства з обмеженою відпові-
дальністю «ЛЕКС КОНСАЛТІНГ», секретар 
ради (за згодою) 
  

Члени галузевої ради: 

Балюк  
Юрій Михайлович 

- головний спеціаліст-землевпорядник державного 
підприємства  «ДЕРЖАВНИЙ ІНСТИТУТ ПО 
ПРОЕКТУВАННЮ ПІДПРИЄМСТВ ГІРНИЧО-
РУДНОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ «КРИВБАСПРО-
ЕКТ» (за згодою) 
 

Бутко  
Олександр Олександрович 

- начальник юридичного відділу товариства з 
обмеженою відповідальністю «НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «УКРГЕО-
ПРОЕКТ» (за згодою) 

Коврига  
Сергій Володимирович 

- заступник директора товариства з обмеженою 
відповідальністю «НДПІ БУДТЕХЕКСПЕРТИ-
ЗА» (за згодою) 
 

Левченко  
Євгенія Вікторівна 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ГЕОХОРА ПЛЮС» (за згодою) 
 

Максименко  
Ольга Геннадіївна 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 
 
 

Мешко  
Лариса Леонідівна 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «РЕГІОНЗЕМЕКСПЕРТ» (за згодою) 
 

Міщенко  
Володимир Анатолійович 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 
 
 

Панченко  
Галина Миколаївна 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «КРІКОН – ГЕО» (за згодою) 
 

Рогашевська 
Марина Василівна 
 

- заступник директора товариства з обмеженою 
відповідальністю «ОЦІНОЧНА ФІРМА «ПОГ-
ЛЯД», оцінювач з експертної оцінки земельних 
ділянок (за згодою) 
 



Стоян  
Олена Олексіївна 

- директор приватного підприємства «ЗЕМЛІ 
ПІВДНЯ» (за згодою) 
 

Цопа  
Сергій Анатолійович 

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ПРІМА – КР». 

 
Відповідальна особа – начальник управління земельних ресурсів викон-кому 
міської ради Бризецький О.Ф. 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому      О.Шовгеля  
 
 
 
 
 


